
 
 

 

 

 PORTARIA Nº: 0146/2015  

 

CHRISTIAN GONÇALVES TIBURZIO E SILVA, 
Prefeito Municipal de Itajuba Interino, estado de 
Minas Gerais, usando das atribuições que lhe são 
conferidas por lei, RESOLVE: 
 

 

                                            Art.1º- Exonerar, o SR. ALFREDO VANSNI HONORIO, do 
Cargo de Secretário Municipal de Ciência, Tecnologia, Industria e Comercio, 
interinamente, nomeado por meio da Portaria nº 035 de 16/01/2015.                                      
  
                
                                           Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos  a contar de 22/03/2015.    

 
ITAJUBÁ, em  30 de março  de 2015.   

 
 
 

CHRISTIAN GONÇALVES TIBURZIO E SILVA 
Prefeito Municipal de Itajubá Interino 

 
 
 
 

ANDRE CARLOS ALVES DA SILVA 
Secretario Municipal de Administração 

  
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE,     
 
 
 
DIOGO HENRIQUE RIBEIRO DE TOLEDO   
 Diretor do Departamento de Protocolo e Arquivo    


		2015-05-22T14:42:32-0300
	ANDRE CARLOS ALVES DA SILVA:02230157760




